
© Český normalizační institut, 1998 52780
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 33.120.10 Červenec 1998

Vysokofrekvenční kabely –
Část 2: Předmětové specifikace kabelů

ČSN
IEC 96-2+A1
OPRAVA Cor. 1

34 7715

Corrigendum

Tato oprava ČSN IEC 96-2+A1:1997/Cor. 1:1998 je českou verzí opravy IEC 60096-2:1988 z roku 1997.

This Corrigendum ČSN IEC 96-2+A1:1997/Cor. 1:1998 is the Czech version of the Corrigendum IEC 60096-2:1988
from 1997.

Úplné informace o hlasování při schvalování tohoto textu je možné nalézt ve zprávě o hlasování 46A(CO)137.

Existující strany 1, 2, 3 a 4 v IEC 60096-2(1988) se nahradí následujícími novými stranami 1, 2, 3 a 4:

NÁRODNÍ POZNÁMKY

1 Oprava normy IEC 96-2:1988, vydaná pod označením IEC 60096-2:1988/Cor. 1:1997, se do soustavy ČSN z důvodů
lepší identifikace přejímá s označením odpovídajícím původní ČSN IEC, k níž se vztahuje.

2 Výše uvedená oprava (nahrazení existujících stran 1, 2, 3 a 4 novými stranami 1, 2, 3 a 4) spočívá v přečíslování
IEC 96-2:1988 na IEC 60096-2:1988 a v doplnění nového odstavce, označeného v originálu opravy svislou čarou, na
konec předmluvy ke čtvrtému dodatku 1986. Tento nový odstavec má následující znění:

Každá předmětová specifikace musí při budoucí revizi nebo doplnění této části 2 předepisovat, že po zkoušce
rozměrové stability z IEC 96-1, čtvrté vydání 1986, článek 25.5, nesmí vnitřní jádro vyčnívat z dielektrika více
než 2 mm.



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN IEC 96-2+A1 OPRAVA Cor. 1

Vydal a vytiskl ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Rok vydání 1998, 2 strany, náklad 250 výtisků, 12227

Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10
Cenová skupina 403


